SỞ Y TẾ KHÁNH HÒA CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BỆNH VIỆN Y HỌC CỔ TRUYỀN

VÀ PHỤC HỒI CHỨC NĂNG

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TB-BVYHCT&PHCN Khánh Hòa, ngày       tháng 6 năm 2024

THÔNG BÁO

Kết quả chỉ định gói thầu mua sắm quạt

tại Bệnh viện Y học cổ truyền và Phục hồi chức năng Khánh Hòa

Căn cứ Quyết định số 191/QĐ-YHCT&PHCN ngày 4/6/2024 của Giám đốc bệnh

viện Y học cổ truyền và Phục hồi chức năng tỉnh Khánh Hòa về việc chỉ định thầu gói

thầu “mua sắm quạt”. Bệnh viện Thông báo kết quả chỉ định thầu gói thầu “mua sắm

quạt” kết quả cụ thể như sau:

1. Tên nhà thầu được đề nghị trúng thầu: Hộ kinh doanh Lê Nhật Linh. Địa chỉ: số

239 Lư Cấm, Ngọc Hiệp, TP Nha Trang, Tỉnh Khánh Hòa.

2. Tên sản phẩm trúng thầu: Mua sắm quạt.

3. Giá trị trúng thầu: 31.800.000 đồng (Bằng chữ: Ba mươi mốt triệu tám trăm

nghìn đồng).

4. Đơn vị không trúng thầu:

- Hộ kinh doanh cửa hàng Linh Hân. Địa chỉ: số 04 đường Nguyễn Khuyến nối

dài, TP Nha Trang, Tỉnh Khánh Hòa.

- Lê Thị Thùy Trâm. Địa chỉ: 379 đường 2/4, Vĩnh Hải, TP Nha Trang, Tỉnh

Khánh Hòa.

5. Đề nghị Quý Hộ kinh doanh Lê Nhật Linh ký hợp đồng và thực hiện các thủ tục

hợp đcung cấp, nghiệm thu, thanh lý gói thầu mua sắm quạt cho Bệnh viện Y học cổ

truyền và Phục hồi chức năng tỉnh Khánh Hòa theo đúng quy định hiện hành.

Bệnh viện Y học cổ truyền và Phục hồi chức năng Khánh Hòa thông báo cho Quý

các Hộ kinh doanh được biết.

Trân trọng cám ơn./.

Nơi nhận: (VBĐT)
- HKD Lê Nhật Linh;

- HKD Cửa hàng Linh Hân;

- Lê Thị Thùy Trâm;

- Ban Giám đốc;

- Lưu: VT, TCHC.

  GIÁM ĐỐC

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-04T10:29:30+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	Diệp Bảo Lộc<dbloc@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-04T10:46:19+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Bệnh viện Y học cổ truyền và Phục hồi chức năng<bvyhctvphcn.syt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-04T10:46:26+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Bệnh viện Y học cổ truyền và Phục hồi chức năng<bvyhctvphcn.syt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-04T10:47:22+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Bệnh viện Y học cổ truyền và Phục hồi chức năng<bvyhctvphcn.syt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!